от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns

о вЕесении изменений в
межеваниlI территорип в
Смоленске по границе

проект
городе
города

- Рославтrьского шоссе -

порода Смоленска
от 13.01.2023 Ns 18-адд{

В соответствии со статьей 43 ГрадостроитеJIьного кодекса Российской
Федершци, пост€tновJIением Российс*ой
от 02.04,2022 Ns 575 (Об особенностrпк подпOтовки, согласования, )дверждеЕиrI,
продлениJI сроков действия докумеЕтации по шIанщ)овке .территории,

IIJIанов земельньlD( )ластков, выдачи lTa

сц)оительство объектов капитальног0 строительства, разрешений на ввод в
эксшIуатацию>>, Положением о подrOювке и утверждеЕии доц/ментаIши по

планировке территории города Смоленска, утвержденным постановлением

Ддп,rивистршци города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Адмипистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в проект межевания территории в породе Смоленске по границе

юрода Смоленска Рославтrьского шоссе - территориarльной зоны Ж3 -
зЬны Т4,

постаноыIеЕием Адиинистрации города Смоленска от 13.01.2023 Ns l8-адм <Об

угверlмении проекга плаЕщ)овки и проекга межевания территории в городе

территориаJIьвой зоЕы Ж3 - территориальной зоны П5 - территориальной

T4>i, измевения, и:tложив его в новой редакции (приложения Nэ l,2).
гоiгrl

агентство) настоящее постановJIение в средствa)( массовой
информации в течение семи дЕеЙ со дня его принятия.

3. Управлению информациоЕньD( техноломй Администрацшt порода
Смоленска рrвместить Еастоящее постановJIение на официаrrьном сайте
Адмиrтистрации города Смоленска.

,,

Глава города Смоленска

)

казённому }лФеждению <<Городское

А.А. Новиков

Приложение Nч 1

к постzIновлеЕию

Ns 33

Текстовая часть цроекта межевания территории

СОДЕРЖАНИЕ

и о ОБРАЗУЕМЫХ

2.IIЕрЕIЕнь и О ПЛОЩАД4 ОБРАЗУЕМЫХ
ytIAcTKoB, Будут к

3. свЕдЕниrI О ГРАI-IИЦАХ в отноIrrFниИ
КОТОРОЙ УТВЕРЖ,ЩН

l.

3

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕ

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОВКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ В
ГОРОДЕ СМОЛЕНСКЕ ПОГР АНИЦЕ ГОРОМ СМОЛЕНСКА-
РОСЛАВЛЬСКОГО ШОССЕ ТЕРРИТО зоны жз -

ойзоrrытсТЕРРИТОРИДЛЬНОЙ ЗОНЫ П5 -ТЕРРИТОРИАJЬН

Проект внесеЕия изменениЙ в проект межеваЕия застроеЕных территорий

в городе Смоленске в гр€lницalх территории в городе Смоленске по границе

города Смоленска рославльского шоссе зоны ЖЗ
зоны П5 территориальной зоЕы Т4 подготовлен

ооо <мФц <(БинОМ> в соответствии с постановJIением Правительства

Российской Федерации от 02.04.2022 Ns 575 (Об особенностях подготовки,

согласовЕlниЯ, утверждеЕия, цродлеНия срокоВ действиЯ ДОКУI\dеНТаЦИИ ПО

планировке территории, планов земельцьтх r{астков,
выдачи разрешений на строительство объекгов капитrшьного строительства,

разрешений на ввод в экспJryатацию) по иЕициативе Петрова А. А.

в
1.

проект меrIýеваппя внесены следующие изменения:
сведения о земельном участке Nч б (по

экспликации земельных уrастков). Кадастровый номер земельного )пrастка

67:27:003l803:47б.
2. Измевены площадь и конфиryрация земельного }частка Nе 7 (по

экспликации земельных участков), площадь по ЕГРН 7022 м2, площадь по

проекту 10881 м2. Вид разрешеЕного использования <Склад (б.9)>.

Изменецы площадь и конфиryрация земельЕопо )пtастка Лb l1 (по

экспликации земельЕых yracTKoB), площадь по ЕГРН 15000 м2, площадь по
J.

проекту 15252 м2. Впд
деятельность (6.0)>>.

использования

4

ввЕдЕниЕ

Настояuце проектные материаJIы разработаны по техЕическому заданию,

выданному к постаItошIению Ддминистрации города Смоленска от 21.10.202l
лэ 2687-адм на разработку проекта планировки и проекта мех(евания

территории в городе Смоленске по границе города Смоленска - Рославльского
й зоны Ж3 - территориальной зоны П5

территори{!льной зоны Т4.
ПроекТ планировки и проект межевЕшия, территории города смоленска

разработан на
геодезических
инвентаризации, оценки и межевания>> ъ 202| г., а также с использованием

плаЕшетов М l:500 Управления архитекlуры и
Администрации города Смоленска.

топографической съемке М l:l000, выполненной отделом

изысканий ООО <МногофункционаJIьный центр <Бюро

Е
6!

ý

ЁiЁеgЕ
ЁЕ Е g i g
Q:ЁЬt-цGl

ЁЁ 1Ё 8 $ЁgЕ -Е

q)

El

r
Фьdg

х
ýЕоEElrчФýa
й8ь

х

ЁaЕFr

=9Ей3a,
cl-

х
ýЕо
ЕЕЕ
ЕЕь

ЕЦ.аs]Еб
ЕЁЕзgь

х

ЁЕtrЕ9Ейзi.

Ё',Е
ЁЕ ýо9ё

Е ЕЕ

о
9=ёЕ. Е >9QýQе=
9 Е ЁЁЁ.J>r:**N:*Уьё\од

е*
Е " Е =gQgае=
Ё в ýЁЁd >l } *c.l
:*Yьё\од

яqЁЕа
Ё 9 з Ей
Е Ё RЁБg н ь Ёts
ьý,ЁЗý:*чьё\о

kq;5
Е: Е ха
Е Ё 8.FБg р ь ЁЕв F 9 9ЁФal 2 -с{:*Уг\н\о

ЁЁааЕа
ýЁ " ýlrф\о

л-яа
+1
нЕ
6Е

ф

о
г-(\
гt\о

оо

оФ
гt
c.l
г-\о

0о

о
г_
c.t
г-\о

ф

о
гt(\
г-\о

0о

о
гt
a.|
гt\о

А-
аЕ
Есaёбl

о\
гt о\

о\ 0о

\о
0о
c.l

ффо

еЕ
ib
=dЕ g.Е
ЕхЧ
:=о
Е!Е
нядг

аоо

a)

ч

aа
aв

оод

о-8Е
Фкl
Ё *Е
&g я!iЕбiз сl ,
= Е{з
!i"5

еЕ<g

Фоао
a)

сq
tr
lq

оод

d
ч
Q Ф

к

-t! f
ЕýЁ=Е>ач Ь ц Ф,зоЕЕБ
з,: ý Ё ЕЕ а o.d ь

ЕЕЕЕЕ

9о
!El
F=>,
эýU
!D:o
ёr ,ia alrЕЕЕ*d

!l ...ýЕ

ll€*,л
o_iо.-ос!
Tii
8*:ft)ýо

q
\о
к
а

(.)

ll
э^
^-o(tlкг.
9л
!лФý (.)

q
\о

а

о\
\о

cl
эо

.- ёl'i ! аl
Ё *i Е

ýEЕfl
c.r

г-

ф
я
Е
н
U

хý,л i>j

ЕЕ
*fi
rr] {rJ
ii fnа4Hti
сr) Ц
хО
Ех
>ýHFt
hЕ
дU
tЕ
ý(JE{ц
sE
ЕЕ

оfi
Н rr]

H!i
Er \J
нtý

д;г
U r:l
ý6
дз

н
н
д
н

Е Ё aваfl
ЁЁЁЁý

ВЁ* в ввЕав аввв
Е

аваЁвЁ
Ёýв

ols 9*9ЁЕ
ЁЕЕЁ
J.)iI Ф
tr Ё= i

ýЁэЁ
з

о.о
tо
ýa

Kt

\о

*ýý
5э = л a)

ЁЕЁЕi
Е ьЁ аЕ
ЕЁ€*

Е

4
sEoEEIr

=9сЕЕь

х

ЁaЕlrЁ9Ей3a,

IЕlя lal
= ;Е оlЕ Е lrll 9 Е1tЕ8

ЁЁ-ЁЁе*Ё*неЁЕаав

о
о
до
!:уgs
аь
д

ЁЁЕвЁВЕаан

ф

о?
г*(\
г_\о

оф
оо
гtN
г_
\о

Ф
0о

о
г_N
г-\о

о
гt c.l

\о
\о

Q)oErld

=!Eq)
сф9ЕФоо;1
5ФЁ>хо
Ёtr

Q)ооо
Фоg
дt
Ф
Gl

8д

Фооо
оо
!aо
а
d

о

q
\о

Е
(.)

dё^
o,ic).-о c.,l

], \-,9Ф,t)
=о

ll
Klёл
о;о.-о c.lк.-
9д
:гt)ýо

ээ о\ о

ь

Е
sEoEiElrчФY
йв>(в-

*
ф

о*о.п
ЕвУь*(N

Ё\о ЁЁ Ё
ЁЁ-

ЕЁаЁЁ е
*Ё fl ЁЕýЕ аЁЕ

0о

г-
a.l
гt\о

(N

c-l

ql

\о
ll

Ф
с0
tо
о
ф

оr

Еа
Е9с)лFЁБil
о:
r9
ýа

оо

г-г-
c.]

\о\о
о

l{

о\
г*Ф 0о

Ф
c.l

tФо

N

ti
Ф
(.)

о
(\

Ir
Фо

a.l

д
t)а

о
ll

qt
Ф

д

Е

N

t)()

оо\

,ll
д

а

айн
Е
ыь

l!(l

Ф
аа
д
,(

t-l
н

ц

ц
н
Q
н

r-аEtЁ

lai

!tЁ
ц!l

д
о
Ё)
д

о
li

t-l
н

п
о

цЕЁ(
nr
о
нlli
=nrtr
Er
ь(

д

о
Er

кй
ц
н
д
nr

Er
оg

.ý

Е
Er
U

х
ц

д
Б
нErа
нФ
х
ц
t!{а
н
Ё)t
ц

=E{

ч

д
U
lrlt
=
д

н
н
д
н

ci

Ф\

10

3. СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИИ, В
ОТНОШЕНИИ КОТОРОЙ УТВЕP)КДЕН ПРОЕКТ

перечень координат характерных точек цраницы территории проекта

межевания.
Система мск-67.

S=89342
ты

Yх .Щпр.углыМеры лпнпй, м

1

Номер точкп
l75o 41, 9,51.9412251,67,l0455089.03

8.09|225|,71,014550з7.242
41,8Е1225171.|5455029.15J |72" 20, 55,

l90o 1б, 6"39.16
18.зб

L2251^76.7з

|225169.75
454987.64
454949.1|

4
5 ,l94o 56,42,1з.46|225165,6з4549з1.226

180,53,5"2,59|2251'62.16454918.z27
|02.49,42,9.55l22s|62.|2454915.6зhl

99о 0, 15,l1.31
13.71

122511|,4з4549lз.519
89о 54, 59"454911^.7410
174о 53, зз,9.55

|2251,82.60
1225196.з|4549||.76ll

180. l6,з2,16.64l225l97.16454902.2512
193о 20, l,34.1зl225l97.08454885.61lз

1 1.531225189,2|454852.40l4
|99о з2, 28,|49.721225200.58454850.52

454709.42 58.421225150.50
15

lб
|57" 22,37"14.з8|225092.7з454700.7217

88,461225098.zб454687.45l8 l65" 29, 10,
182. 49, 56,з7.04|225|20.43454601,81

454564.82
19

24|" 7, 50"3.0012251 18.6020
242" 18,2"0.00|225|15.9745456з.з72|
152о 10, 31"4з.521,225115.9745456з.з7)7
56.28,29"69.501225lз6.28454524,8Е2з

24 56" 28,41,0.1l12251,94,22454563.27
348. 50, 8,5.16|225194.з|45456з.зз)5
з48" 50, 6"
25о 19, 10"

124.з1
60.76

1225|9з.з|454568.4026
|2251.69.2з454б90.4127

|4" 47, 45,з9.49|225195,21454745.3428
1.9з1225205.з045478з.5z29 90,43,2l"
45.42|22521.з.2з

12252з2.66
45478з.42з0

1.15454824.48зl
29.39, 49,42.зз|2252зз.15454825.52з2
54о 35, l9"67.291225254.|0454Е62.30зз
81.21, 16"7з.|1l225308.94454901.29з4
47" 26, 12"0.0l|225з81.22454912.28з5
81" 21, 18"147.001225з81.224549|2.28зб
з52" 7, з|"l42,47|225526,55454934.3837
345. l l, 36"60.38122550,1.0з455075,5l38
261" 4Е, 12-129,6Е122549|.604551з3.89з9
262" 1,з9"15.9з1225збз.24455115.4040
262" 22, |7"181.971225з47.464551l3.194,|

Приложение Nч 2
к постановJIению
юрода Смоленска
от lr.//z2rз N9

Чертеж межевЕцIия терриmрии

з

в

в
э
з

a

Ё

Е

il,
i!_j:!
ёёЕ

E,i4
ЁЁ i
iiE
зaц
l:,]

il;
ёii
isl

д"

Ё;!?
ia

Ei

в,

l
9

Е

N

ýl

;

:i g;E

;Ё,эiЕ!
SЕ€i9ig
аЁ Е; i:i
аЕ€giЕЕ- Ёi:з€ с

i='!Ёii3
tЁЕ-iЕ€i
iЕ!;еЁi
! Е:аё ЁЕ

;Еý€iЕЕ
зЕJ!ЁtЁ;gЕi:аа

е
Ё
l
я

J

l
в
Е
ý
l

l

l

,в

*l

8

I

Ё

l

а
ё

l

{

l

,||

a

1

Е

х

1

р

Е
{

}

g

z

l

{
Е

{
!
д

t
{
g

6

a
?

!

I
l
,
Е

1
{
l

Е

Е
Е

Е

Ё

в!Ё ]д
; Е ii
. : il
1: : 9!

;i;,Ei
Е* i ýЁ
I j е з]
:а; Ёg

8оо

;
з

!"

:!. ! Е

ei ЕЕ:3, +Ё i
8 в Е ;э l €

! Ё ;:i; Е
Е Е Е iэ: ;? a ! :,з 9 a

5 : * Е ii;:Ёl j ! в ýЕ i .:l Е 1 : E'j i ý,

Еl ЁЁЕiаt:"а€l g 9 i i ЕЕ ? э

$l а Е Ё Ё Еg а *
5l

я нншшш шш

,
х
:
а
!i

п

ад i

дi i
i:g! l:

ari

д

q

л l

Е

ё
8

а

Ё
l

Е з з n

l
Е

i
Е

l

l
t

ý

J

l

l
6

l
Е

в

с,

дi

с

з

дlý

i!;
ti;
dвЁ
4лд
ttEдЕ!

эtЁ

.lдjti
;ii
ilj

tiE

ЕЁi
Ёýi

д

*l
l
t

,
!

д!

Е

Е

,
Е
3

i
ч

t
t
в

я

ý
э

Е

Е
l

1

3
ý

2

ý
l

:

ý
t

l
:
а

r
д

Б

\

ё

rл